
 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Direzione Generale  

Ufficio IX - Ambito Territoriale per la provincia di Reggio Calabria 
 

 

e-mail: usp.rc@istruzione.it - Posta Elettronica Certificata: usprc@postacert.istruzione.it 
Sito web  http://www.calabriascuola.it – http://www.rcscuola.it 

AOOUSPRC Prot. emerg. n. 3 Reggio Calabria, 28/03/2013 

 
IL DIRIGENTE  

 
VISTO     il D. Lgs. 165/2001 ed in particolare l’art. 4, comma 2; 

VISTO  il proprio Ordine di Servizio n. 2, prot. n. 5474 del 16/04/2012, che disciplina 

l’orario di ricevimento del Pubblico e dei rappresentanti delle Organizzazioni 

Sindacali; 

CONSIDERATO che quest’Ufficio, a seguito dell’avvenuto trasloco nella nuova sede, situata in 

Via Sant’Anna 2° Tronco – Località Spirito Santo – 89128 Reggio Calabria, 

deve completare la sistemazione dei locali e la messa in sicurezza degli stessi; 

DISPONE 

La sospensione del ricevimento del Pubblico, delle Organizzazioni Sindacali Comparto Scuola e 

degli Operatori della Scuola dal 2 al 5 aprile 2013. 

 

IL DIRIGENTE 
f.to Mirella NAPPA 

 
 
 
• Al MIUR - USR per la Calabria - Direzione Generale - CATANZARO LIDO 

• Ai DIRIGENTI SCOLASTICI della Provincia - LORO SEDI 

• Alle OO.SS. - LORO SEDI 

• Alla RSU - SEDE 

• Al PERSONALE - SEDE  

• All’ALBO - SEDE  

• Al SERVIZIO PER LA COMUNICAZIONE (per la pubblicazione sul sito Internet) - SEDE     


